

HLK Holstebro Holding ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 96 21 34

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLK Holstebro Holding ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 96 21 34 Stiftet: 22. september 2011 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS, Holstebro Kumo Møbelforretning KMH A/S, Holstebro Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521 t.kr. mod 1.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.400	-4.815
Bruttoresultat	-5.400	-4.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.525.327	1.349.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.469
Andre finansielle indtægter	175	1.056
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-161
Resultat før skat	1.520.086	1.352.486
1 Skat af årets resultat	1.166	-594
Årets resultat	1.521.252	1.351.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.340	543.510
Udbytte for regnskabsåret	430.800	420.000
Overføres til overført resultat	437.112	388.382
Disponeret i alt	1.521.252	1.351.892

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.992.725	4.339.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.992.725</u>	<u>4.339.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.992.725</u>	<u>4.339.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	515.368
Tilgodehavende selskabsskat	1.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>401.166</u>	<u>515.368</u>
Likvide beholdninger	<u>944.482</u>	<u>55.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.648</u>	<u>571.168</u>
Aktiver i alt	<u>6.338.373</u>	<u>4.910.553</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.850	543.510
5	Overført resultat	4.625.952	3.860.827
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	430.800	420.000
	Egenkapital i alt	<u>6.333.602</u>	<u>4.904.337</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	594	1.461
	Selskabsskat	0	594
	Anden gæld	4.177	4.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.771</u>	<u>6.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.771</u>	<u>6.216</u>
	Passiver i alt	<u>6.338.373</u>	<u>4.910.553</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.166	594
	-1.166	594
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.795.875	3.795.875
Kostpris 30. juni 2017	3.795.875	3.795.875
Nedskrivninger 1. juli 2016	543.510	-617.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.525.327	1.349.937
Udbytte	-1.200.000	0
Terminkontrakter	328.013	-188.554
Opskrivninger 30. juni 2017	1.196.850	543.510
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.992.725	4.339.385
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS	Holstebro	100 %
Kumo Møbelforretning KMH A/S	Holstebro	100 %
Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Aktiekapitalen består af 800 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	543.510	0
Resultatandel	653.340	543.510
	1.196.850	543.510
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.860.827	3.660.999
Årets overførte overskud eller underskud	437.112	388.382
Regulering i dattervirksomheder	328.013	-188.554
	4.625.952	3.860.827
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	420.000	415.000
Udloddet udbytte	-420.000	-415.000
Udbytte for regnskabsåret	430.800	420.000
	430.800	420.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Pagh Mortensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.